

兰考县 2024 年支持学前教育建设项目
第一标段
定标候选人公示

招标项目编号为 兰财采字公开招-2024-69 的 兰考县 2024 年支持学前教育建设项目，该工程于 2024 年 8 月 29 日依法公开开标后，现将定标候选人名单、否决其投标的投标人及否决原因公示如下：

一、定标候选人名单：

第一标段：

定标候选人名称
胜明建设集团有限公司
河南久承建设工程有限公司
河南中淼建设工程有限公司
河南莱岭建筑工程有限公司

二、推荐的定标候选人及主要投标内容：

第一标段：

投标主要内容	投标报价 总价（元）	工期 （日历天）	质量标准	项目负责人	项目负责人执业资格 （职称）证书或职称证书名称	项目负责人执业资格 证书注册（证书）或职称证书 编号	定标候选人的类似工程业绩（如有时）
定标候选人名称							

胜明建设集团有限公司	1655429.23	60	符合国家验收标准合格工程	李启	二级注册建造师	豫 2412023 2024068 98	兰考县 2022 年 城乡义务教育经 费保障机制项目 (一批)
河南久承建设工程有限公司	1657371.30	60	符合国家验收标准合格工程	吴根磊	二级注册建造师	豫 2411616 02658	兰考县 2021 年 学前教育建设项 目
河南中淼建设工程有限公司	1658117.66	60	符合国家验收标准合格工程	殷运昌	二级注册建造师	豫 2411515 78874	夏邑县乡村振兴 局 2023 年夏邑 县乡村振兴产业 园建设项目
河南莱岭建筑工程有限公司	1662754.63	60	符合国家验收标准合格工程	李腾洋	二级注册建造师	豫 2411617 18203	鲁屯社区新修路 面加路面提升工 程

三、否决其投标的投标人及原因：

第一标段：初步评审：未通过名单及原因：河南康盛建设工程有限公司、河南都阔建筑工程有限公司：技术负责人职称证专业不是本项目相关专业，与本项目要求不相符，符合性检查不合格，按无效投标处理。河南都阔建筑工程有限公司投标文件未附安全生产许可证，资格审查不通过。详细评审：未通过名单及原因：河南国秋建筑工程有限公司，施工组织设计主要施工方案与技术措施中施工重点、难点分析及对策不科学、不合理，与本项目实际情况不符，详细审查不通过，按无效标处理。

四、资格审查委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果（如有时）：
无

五、评标委员会成员名单：周建磊 马金丰 郭向阳 王莉 马风勤

六、公示时间：2024 年 9 月 2 日至 2024 年 9 月 4 日。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间书面向招标人提出。

七、异议的渠道和方式：

招标人名称： 兰考县教育体育局（公章）

招标人地址： 兰考县振兴路与兰阳北路交叉口

招标人联系人及联系方式： 程先生 0371-26985821 13839982466

